

Dodatečná informace č. 4

K veřejné zakázce na stavební práce

Nymburk – Regenerace panelového sídliště Drahelice -

III. etapa – Rekonstrukce ulice gen. A. Sochora

VZ_NBK_051_2014_018

Veřejná zakázka je zadávána
dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění
(dále jen „ZVZ“) se jedná

o veřejnou zakázku zadávanou v otevřeném podlimitním řízení zadavatel:

Město Nymburk

Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk, IČ 00239500

Osobou oprávněnou jednat za zadavatele je Ing. Miloš Petera, starosta města.

Na podkladě dotazů vydává zadavatel dodatečnou informaci č. 4.

Dotaz č.1

V zadávací dokumentaci v bodu 10.5. Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona požadujete předložení seznamu stavebních zakázek obdobného charakteru (místní komunikace, chodníky, zpevněné plochy) v posledních 5 letech.

V Příloze č. 2d Formulář pro prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů požadujete úroveň pro splnění kvalifikace: Seznam obdobných stavebních prací /tepelné izolace fasád a střech, výměna výplní otvorů / jako v předmětu této zakázky poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech a osvědčených příslušnými zadavateli.

Žádáme zadavatele o vyjasnění tohoto rozporu a upřesnění požadavků na splnění technických kvalifikačních předpokladů.

Odpověď zadavatele:

V zadávací dokumentaci pro uvedenou veřejnou zakázku je v bodu 10.5. Technické a kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona č. 137/2006 Sb., O veřejných zakázkách, požadováno předložení seznamu stavebních zakázek obdobného charakteru (místní komunikace, chodníky, zpevněné plochy) realizovaných v posledních 5 letech. Příloha 2d Formulář pro prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů je pouze podpůrný krok (mustr pro uchazeče) v zadání zakázky. Je to obecný formulář, použitelný pro všechny veřejné zakázky a je možné, že nedopatřením zde byly uvedeny nesprávné údaje. Samozřejmě je platný požadavek, uvedený v zadávací dokumentaci, tedy „seznam stavebních zakázek obdobného charakteru (místní komunikace, chodníky, zpevněné plochy) realizovaných v posledních 5 letech. To vyplývá i z podstaty této veřejné zakázky.

Dotaz č.2

- 1) V zadávací dokumentaci v bodu 10.5. Profesionální kvalifikační předpoklady dle § 54 písm. d) zákona požadujete prokázání odborné způsobilosti ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších

předpisů, podle § 54 písm. d) zákona, tzn. osvědčení o vzdělání a profesní kvalifikaci uchazeče – **autorizovaný inženýr nebo technik v oboru pozemní stavby**, zvláště u osob, které jsou odpovědné za provádění prací.

Vzhledem k charakteru veřejné zakázky, tj. realizace zejména komunikací a chodníků, žádáme o stanovisko, zda bude zadavatel akceptovat doložení autorizace **v oboru dopravních staveb** za splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 písm. d) zákona.

Odpověď zadavatele:

V zadávací dokumentaci pro uvedenou veřejnou zakázku v bodě 10.5 Profesní a kvalifikační předpoklady dle § 54 písm. d) požadujeme prokázání odborné způsobilosti na úrovni autorizovaný inženýr nebo technik v oboru pozemní stavby u osob, které jsou odpovědné za provádění stavebních prací. Samozřejmě odborná způsobilost na úrovni „pro dopravní stavby“ je vzhledem předmětu této veřejné zakázky vyšší a budeme ji v případě předložení akceptovat.